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Registration number

90009115209

40900036522

50900001611

40900007519

40900007472

40900024097

40900020485

40900039942

90009192763

40900000563

40900021550

90000086008

50900035711

50900000391

40900007063

40900000614

50900023981

90001495586

90001567066

90000051966

Title

DUNDAGAS PAGASTA PARVALDE

DUNDAGAS VIDUSSKOLA

DURBES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ABOLITIS"
DZELZAVAS PAKALNU PAMATSKOLA

DZELZAVAS PAMATSKOLA

DZERBENES VISPARIZGLITOJOSA UN MUZIKAS PAMATSKOLA
DZERVES PAMATSKOLA

DZUKSTES PAGASTA PARVALDE

DZUKSTES PAMATSKOLA

EDGARA KAULINA LIELVARDES VIDUSSKOLA

EGLAINES PAMATSKOLA

EKONOMIKAS MINISTRIJA

EKONOMISKO LIETU TIESA

ELEJAS PAGASTA PARVALDE

ELEJAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "KAMENITE"
ELEJAS VIDUSSKOLA

EMBUTES TURISMA INFORMACIJAS CENTRS

ENGURES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

ENGURES OSTAS PARVALDE

ENGURES PAGASTA PARVALDE

© Lursoft IT 1993-2025. The user is obliged to observe the Copyright law, Personal Data Processing Law requirements
(Lursoft IT Privacy Policy ) and Terms of Use of the Lursoft IT system. The user is forbidden to use any automatic
systems or robots in order to access the system without a written approval from Lursoft IT. Lursoft IT does not bear any
responsibility for actions or decisions that are based on the service provided.


https://public-body.lursoft.lv/dundagas-pagasta-parvalde/90009115209
https://public-body.lursoft.lv/dundagas-vidusskola/40900036522
https://public-body.lursoft.lv/durbes-pirmsskolas-izglitibas-iestade-abolitis/50900001611
https://public-body.lursoft.lv/dzelzavas-pakalnu-pamatskola/40900007519
https://public-body.lursoft.lv/dzelzavas-pamatskola/40900007472
https://public-body.lursoft.lv/dzerbenes-visparizglitojosa-un-muzikas-pamatskola/40900024097
https://public-body.lursoft.lv/dzerves-pamatskola/40900020485
https://public-body.lursoft.lv/dzukstes-pagasta-parvalde/40900039942
https://public-body.lursoft.lv/dzukstes-pamatskola/90009192763
https://public-body.lursoft.lv/edgara-kaulina-lielvardes-vidusskola/40900000563
https://public-body.lursoft.lv/eglaines-pamatskola/40900021550
https://public-body.lursoft.lv/ekonomikas-ministrija/90000086008
https://public-body.lursoft.lv/ekonomisko-lietu-tiesa/50900035711
https://public-body.lursoft.lv/elejas-pagasta-parvalde/50900000391
https://public-body.lursoft.lv/elejas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-kamenite/40900007063
https://public-body.lursoft.lv/elejas-vidusskola/40900000614
https://public-body.lursoft.lv/embutes-turisma-informacijas-centrs/50900023981
https://public-body.lursoft.lv/engures-muzikas-un-makslas-skola/90001495586
https://public-body.lursoft.lv/engures-ostas-parvalde/90001567066
https://public-body.lursoft.lv/engures-pagasta-parvalde/90000051966
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
https://www.lursoft.lv/en/privacy-policy
https://www.lursoft.lv/en/lursoft-database-and-service-use-conditions

